
 

 
 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 37 

ХУТОРА ГАЛИЦЫН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08.2023 г.                                                                                         №  158 о/д 

х. Галицын 

Об утверждении нормативных документов, 
регулирующих образовательный процесс в ДОУ 

 
В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемые нормативные документы: 

- Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ д/с о/в 

№ 37; 

- Рабочие программы педагогов всех возрастных групп; 

- Годовой план МБДОУ д/с о/в № 37 на 2023-2024 учебный год; 

- Календарный план воспитательной работы; 

- Рабочую программу по физической культуре, образовательная область 

«физическое развитие»; 

2. Старшему воспитателю Прохореня Р.И. разместить настоящий приказ 

на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий            С.Ю. Алескерова  

 

 

С приказом ознакомлена:                                                            Прохореня Р.И. 
 


		2023-08-31T17:21:33+0300
	Алескерова Светлана Юрьевна




